
 
 
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
           ISTARSKA ŽUPANIJA  
Stru čna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva  
Pazin, Drš ćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/621-822, fax 052/622-906 
Klasa: 910-01/07-01/52 
Urbroj: 2163/1-01/02-07-1 
Pazin, 4. svibnja 2007.  
 
 
 
 
     PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA  
     ISTARSKE ŽUPANIJE  
     n/r. g. Ivan Jakov čić  
 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedloga Zaklju čka o davanju suglasnosti na raspisivanje natje čaja za  

edukaciju i stru čno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regija Europe 
(IRE) u Salzburgu- dostavlja se  

 
 
 
 
 U privitku dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na raspisivanje 
natječaja za edukaciju i stručno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regija Europe (IRE) 
u Salzburgu radi uvrštenja na narednu sjednicu Županijskog poglavarstva Istarske županije.  
 
 
 
 
 Sa poštovanjem. 
 
 
 
                   Tajnica  
         Vesna Ivančić, dipl. iur.   
           
 
 
 
Prilog: Nacrt prijedloga  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana __________ 2007.  godine, donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na raspisivanje natječaja za edukaciju i stručno usavršavanje 
studenata u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na raspisivanje natječaja za edukaciju i stručno usavršavanje dva 
studenata/ce u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec 
dana u ljetnom periodu uz slijedeće uvijete:  

  
- Aktivno znanje engleskog i njemačkog jezika, 
- poznavanje rada na osobnom računalu 

 
Uz prijavu treba priložiti: 

 
- životopis 
- potvrda visokoškolske ustanove o statusu studenata  
- preslika domovnice 
- certifikat o znanju jezika  
- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

 
2. Zadužuje se Stručna služba za poslove Skupštine i Poglavarstva Istarske županije da 

obavi sve potrebne administrativno-stručne radnje (objava natječaja, obrada prijava), 
a radi donošenja odluke o upućivanju na edukaciju i stručno usavršavanje.  

 
3. Tekst Natječaja u prilogu je ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 
       4. Potrebna financijska sredstva za realizaciju ovog zaključka osigurati će Institut regija 
Europe (IRE)  i dijelom Proračun Istarske županije za 2007. godinu. 
 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
Predsjednik 
Ivan Jakovčić 

Dostaviti: 
1. Stručna služba za poslove Skupštine i Poglavarstva , Pazin  
2.. Upravni odjel za financije i proračun IŽ, Pula  
3. Pismohrana, ovdje. 



ISTARSKA ŽUPANIJA, temeljem Zaključka Poglavarstva Istarske županije, Klasa: 
_________, Urbroj: ______________ od __________ 2007. godine, objavljuje 
 

NATJEČAJ 
za prijem službenika na odre đeno vrijeme  

 
6. Daje se suglasnost na raspisivanje natječaja za edukaciju i stručno usavršavanje dva 

studenata/ce sa prebivalištem na području Istarske županije u Uredu Instituta regija 
Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec dana u ljetnom periodu, uz slijedeće 
uvijete:  

  
- Aktivno znanje engleskog i njemačkog jezika, 
- poznavanje rada na osobnom računalu 

 
Uz prijavu treba priložiti: 

 
- životopis 
- potvrda visokoškolske ustanove o statusu studenata  
- preslika domovnice 
- certifikat o znanju jezika  
- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

 
 
 

Prijave na natječaj podnose se u roku od 15 (petnaest) dana od dana objave 
natječaja, na adresu: 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Dršćevka 3 

52000 PAZIN 
 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati. 
O rezultatima natječaja, kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku. 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ 

 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 59 i 77. Statuta Istarske županije 

(«Službene novine Istarske županije», br. 9/06- drugi pročišćeni tekst i 14/06)  kojim je 
propisana ovlast Poglavarstva Istarske županije kao izvršnog tijela.  
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 

Ovim Zaključkom daje se suglasnost na raspisivanje natječaja za edukaciju i stručno 
usavršavanje dva studenata/ce sa prebivalištem na području Istarske županije u Uredu 
Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec dana u ljetnom periodu. 

Ovim se Zaključkom ujedno zadužuje Stručna služba za poslove Skupštine i 
Poglavarstva Istarske županije da obavi sve administrativno-stručne poslove u ovom 
predmetu (objava natječaja, prikupljanje i objava prijava).  
 

III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 

 Potrebna financijska sredstva za edukaciju i stručno usavršavanje dva 
studenata/ce u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec dana u 
ljetnom periodu osigurati će Institut regija Europe (IRE) i Proračun Istarske županije.   
 
 IV.  ROK ZA PROVEDBU  
 

Rok za provedbu ovog Zaključka je 60 dana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


